
Jegyzőkönyv

Készült: Szigetbecse Község ÖnkormányzatPo|gármesteri Hivatalában a2016. szeptember 13-án
tartott képviselő-testületi ülésről.

Jelen vannak: Takács András polgármester
Riedl Béla alpolgármester
Sósné Michélisz Edina, Csoba Attiláné, Kesáhelyi Lászlő, Hoffmann Marianna
képviselők

Igazo|tan távol: Borbély Mária képviselő.

Tanácskozási joggal részt vett:
Jancsó Emőke jegyző
Lerner Mária Szigetbecsei Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Antal Mária pénzügyi v ezető-főtanácsos

Jegyzőkönyvvezetőz Szabó Anikó ig. főelőadó

Takács András polgármester köszönti az ülés résztvevőit, az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a
jelenleg 6 fos testületből jelen van 5 fő, igy azhatározatképes.

A polgármester javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre:
- Csoba Attiláné
- Keszthelyi Lászlő képviselők személyére'

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta Takács András
polgármester j egyzőkonyv hitelesítőkre tett j avaslatát.

Takács András polgármester: A meghívóban szereplő napirenden kívül van-e javaslat további
napirendre?

Takács András polgármester: Amennyiben nincs több javaslat, a következő napirendi pontokat
javaslom elfogadásra.

1) Hoffmann Marianna képviselő eskütétele

2) TájékozÍatő Szigetbecse Község Önkormányzata és intézményei 2016. I. félévi
gazdálkodásáról.
Előterjesztő: Takács András polgármester' Jancsó Emoke jegyző, Antal Mária pénzügyi
vezető fotanácsos

3) Javaslat az étkezési téIítési díjak módosítására
Előterjesztő: Takács András polgármester

4) Javaslat szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás

igénylésére.
Előterjesztő: Takács András polgármester

5) Javaslat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhezórténő
csatlakozásra.
Előterjesztő: Takács András polgármester



)

6) Helyi támogatás kérelem.
Előterjesztő: Takács András polgármester

7) Egyebek.
a) Önkormányzati szolgálati, valamint bérlakás iránti kérelmek.
b) Ügyvédi megbízási szerződés ismertetése'
c) Aj ánlattétel kerékpárut kiépítéséhez tertilet vásárlásra.
d) Közösségi stég bekeriilési költségének megelőle gezése.

e; Útretriiitási munkák plusz költségéről tájékonatás.
f ) T áj ékoztatás o k' kérd é s ek, ho zzászőlás ok, j av as l ato k.

A képviselő-testület a javasolt napirendi pontokat egyhangúlag elfogadta.

1. napirend:
Hoffmann Marianna önkormánvzati képviselő eskütétele.
Takács András polgármester: Sajnálattal vettük tudomásul, hogy Dr. Csernyi Zsuzsat'lrla
képviselőtársunk 2016. szeptember 1-től lemondott képviselői megbízatásáről' A soron következő
jelcllt Marcsinyi Ferenc lett volna' de mivel Ő ne- váIIaIta a képviselői megbízatást, helyébe
Hoffinann Marianna lép, aki részére Borbély József Választási Bizottság elnöke már átadta a

megbízólevelet.
Az eskütétel még hátra van, ezért megkérem Hoffmann Mariannát, hogy az eskü szövegét mondja
utánam.

Takács András polgármester előolvasása után Hoffmann Marianna a képviselő-testület előtt esküt
tesz.
Takács András polgármester felkéri Hoffrnann Mariannát az esküokmány aláirásfua.
Az esküokmányok a|áírása megtörtént.

Takács András polgármester: Most, hogy képviselő-társunk az esküt letette, megállapítom, hogy
a képviselő-testületünk ismét 7 fős,7 főbőljelen van 6 fő, így azbatározaÍképes'

eazdálkodásáról.
Takács András polgármester: Az írásos anyagot minden képviselő-testületi tag megkapta. Az
elmúlt héten tartott kibővített Pénzügyi Bizottsági ülésen a költségvetés érdemi részét
megtárgyaltuk. Ez egy tájékoztató jellegű anyag) a Hivatal részétől nem is kötelező elkészíteni.

Sósné Michélisz Edina képviselő: A Pénzügyi Bizottságon mindent meglárgyaltunk, nekem nincs
kérdésem.

Takács András polgármester: Aki elfogadjaatájékoúatást,ail.kérem szavazzon.

Határozati javas]raÍ:

Szigetbecse Község Önkormányzat
Önkormán y zata és intézménye i 20 1 6.

elfogadja.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: azonnal

Képviselő-testülete a Szigetbecse Község
I. fe l év i gazdálko dás áró l szó l ó táj éko ztatást

2. napirend:
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A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagJa közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazattal, ellenszavazat éstartőzkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

58/2016. (IX. 13.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szigetbecse Község
Önkormányzataés intézményei2016.I. félévi gazdálkodásáról szóló tájékoztatást
elfogadja.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: azonnal

3. napirend:
Javaslat az étkezési térítési díiak módosítására.
Takács András polgármester: Megkérem Jegyzo Asszonyt, hogy ismertesse a napirendi pontot.

Jancsó Emőke ieevző: A gyermekétkeáetésre kiírt pályázat nyertese Brezina Ferenc vállalkoző,
aki a pályázat kiírása előtt is szállította az éte|t az iskolába' óvodába. A vállalkozó 3 éve nem
váltonatta az étkezési térítési díjakat, de most emeli aztnéhány forinttal.
Az étkezési térítési díjak a következőképpen módosulnak:

emelés előtt a nyersanyagnorma 600Á
(Ft/nap + áfa)

tízórai 64
óvodáskoru ebéd: 210
iskoláskoru ebéd: 236
uzsonna: 64
felnőtt ebéd: 298

emelés előtt a rezsiköltség 40oÁ
(Ft/nap + áfa)

emelés után a nyersanyagnorma 607o
(Ft/nap + áfa)

68
222
250

68
292

emelés után a rezsiköltség 40oÁ
(Ft/nap + áfa)

44
144
162
44

204

összeg 60Yo-a, a rezsiköltséget pedig meg kell

tizőrai
óvodáskoru ebéd:
iskoláskoru ebéd:
uzsonna:
felnőtt ebéd:

43
140
157
43

198

A szülők a nyersanyagnormát ftzetik, ami a teljes
igényelnünk az Allamtól.

Keszthelyi László képviselő: Szeretném megkérdezni, hogy van-e tudomásunk arról, hogy esetleg
más szakács van a kozétkeztetésen, mert az iskolában panaszkodnak a gyerekek.

Csoba Attiláné képviselő: Az első két nap voltak problémák, de megoldódott. A gyerekeknek is
visszakell szokni, ennyi azegész.

Takács András polgármester: Van-e további észrevétel, kérdés? Amennyiben nincs, kérem a
kiküldött étkezési térítési díjakról szóló rendelet tervezetet fogadjuk el.
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A képviselő-testület a napirendi pontot megIárgyalta 7 taga közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazatta|' ellenszavazat és tartózkodás nélkül hoztameg a következő rendeletét:

6/2016. (IX. 16.) önkormánvzati rendelet
az étkezési térítési díiakrróI:

SzigetbecseKözségont.o@azétkezésidíjakrólszóló
helyi rendeletét a melléklet szerint megalkotja.
A képviselő{estület felkéri a jegyzőt, hogy ezen rendelet kihirdetéséről
gondoskodjon.
Felelős: Jancsó Emőke jegyző
Határidő: 2016. szeptember 16.

4. napirend:
Javaslat szociális célú tüzelőanvae vásárlásához kapcsolódó kieeészítő támoeatás
ieénvlésére.
Takács András polgármester: A tavalyi évről már ismerjük ezt a támogatási formát. Ismét
felkérem Jegyző Asszonyt' hogy a lehetőségről tájékoztassa a képviselő-testületet.

Jancsó Emőke iegvző: A tavalyi évhez hasonlóan, idén is lehet pályázatot benyújtani szociális célú
tÍizifa vásárlására. A benyújtási határidő: szeptember 30. Tavalyi évben az igényelhetó túzifa
mennyisége a településen lakásfenntartási támogatásra jogosultak számának atapján került
meghatározásra, 18 köbméter támogatásban részesültünk, az idei évben ez a szám 84 m3. A vállalt
önerő összege: 106.680 Ft.
Javaslom, hogy az idei évben is éljünk apályázati lehetőséggel.

Takács András polgármester: Aki egyetért ahatározati javaslattal, azt kérem szavazzon.

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pá|yézatot kíván
benyújtani szociális célú tüzelőanyag vásárlása kiegészítő támogatásara. A vállalt
önerő összege 106.680 Ft, melyet költségvetéséből biztosít.
A képviselő-testület kijelenti, hogy a rászorultak részére biáosított szociális
tuzifáért ellenszolgáltatást nem kér.
A képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy a pályázat beadásáról
határidőben gondoskodj on'
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. szeptember 30.

A képviselo-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagtra közül 6 fíő részvételével, 6 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hoztameg a következő határozatát:

59/2016. 0X. 13.) képviselő_testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot kíván
benyújtani szociális célú tüzelőanyag vásárlása kiegészítő támogatására. A vállalt
önerő összege 106.680 Ft, melyet kclltségvetéséből biztosít.
A képviselő-testület kijelenti, hogy a rászorultak részére biztosított szociális
túzifáért ellenszolgáltatást nem kér.
A képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy a pályázat beadásáról
határidőben gondoskodjon'
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. szeptember 30.
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5. napirend:
Javaslat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormánvzati Öszttindíirendszerhez történő
csatlakozásra.
Takács András polgármester: Szigetbecse Község Önkormányzata már két éve csatlakozik a
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztcindíjrendszerhez, annak érdekében, hogy a
felsőoktatásban tanuló diákok részére némi anyagi támogatást nyújtson.
Idén ismét lehetőség nyílt az önkormányzatoknak támogatóként csatlakozni a Bursa Hungarica
ösáöndíjrendszerhez. A csatlakozási nyilatkozat beküldésének határideje 2016. október 1.

A tavalyi évben a pályázati felhívásra két hallgató adott be kérelmet, amit a testület elfogadott és
5.000 Ft/hó összegű támogatásban részesítette. A két hallgató közül az egyik, az első felévet
követően jelezte, hogy nem folytatja tanulmiínyait.

Sósné Michélisz Edina képviselő: Én idén is támogatom a csatlakozási javaslatot'

Csoba Attiláné képviselő: Én is támogatom a csatlakozási javaslatot.

Takács András polgármester: Amennyiben nincs több hozzászólás, a következő határozati
j avaslat elfogadására teszek indítványt:

Határozati javaslat:

1. Szigetbecse Község Képviselő-testtilete csatlakozni kíván a hátrányos szociális
he|yzetú felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmiínyokat kezdő
fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösáöndíj rendszer 20 17 . évi pály ázati fordulój ához.

2.Az Önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási
tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási
Önkormányzati Ósztöndíjrendszet 2017. évi pályánati fordulójának Általános
Szerződési Feltételeit elfogadja és kötelezettséget vállal ana, hogy a pályázatok
kiírása' elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott tiímogatás
összegének továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerzodési
Feltételekben foglaltaknak megfelelően j ár el.

3. Az Önkormányzatkötelezettséget vállal arra' hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási
Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2OI7. évi fordulója keretében a beérkezett
pályázatokat és a pályénatol<ről hozott döntését a
https://www.eger.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx intemet címen elérhető EPER-
Bursa rendszerbe n rö gzíti.

4.Az Önkormányzat nyilatkozik anól, hogy az EPER-Bursa rendszerben általa
meghatározott és a pá|yázőktól bekérendő, a szociális körülmények igazolására
fontosnak tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a pá|yázati
kiírás feltételeivel.
F'elelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. október 1.

A képviselő-testület a napirendi pontot meg!árgyalta 7 taga közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazatal' ellenszavazat és tartőzkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

60/2016. 0X. 13.) kénviselő-testületi határozat:
1. Szigetbecse Község Képviselő-testülete csatlakozni kíván a háttányos szociális

helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő
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fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkorm ányzati
Ö sáöndíj rendszer 20 17 . évi pály ázati fordulój ahoz.

2.Az Önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, va|amint a felsooktatási
tanulmányokat kezdő fiatalok tészére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási
Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2OI7. évi páIyázati fordulójának Általános
Szerződési Feltételeit elfogadja és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályazatok
kiírása, elbírálása és a települési önkormányzat á|ta| nyújtott támogatás
összegének továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési
Feltételekben fo glaltaknak me gfelelően j ár el'

3. Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási
Önkormányzati ösztöndíjrendszer 2017. évi fordulója keretében a beérkezett
pályázatokat és a páIyázatokről hozott döntését a
https://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx internet címen elérhető EPER-
Bursa rendszerbe n r o gzíti.

4.Az onkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben általa
meghatározott és a pályázőktól bekérendő, a szociális körülmények igazolására
fontosnak tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a pá|yazati
kiírás feltételeivel.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. október 1.

6. napirend:
Helyi támogatás kérelem. (Kamatmentes kölcsön kérelem).
Jancsó Emőke iegvző: Magyarországhelyi önkormányzatairől szólő 2011. évi CLXXXX tv.46
$. (2) bekezdés a) pontja értelmében ezt a napirendi pontot zárt ülés keretei közt tárgyaljuk, ezért
j avaslom, hogy utolsó napirendként tárgyaljuk.

Takács András polgármester: Feketéné Holndonner Mária a Szigetbecse Tóparti Óvoda jelenleg
gyesen lévő dolgozója 2016. szeptember 12-én kérelemmel fordult a Képviselő-testülethez,
melyben az üresen ál|ő szolgálati lakás kiutalását kérte, amíg az új házuk el nem készül' várhatóan
2017. őszéig.
Másik kérelmezőnk fugó Ferenc232I Szigetbecse, Jókai M. u. 15. szám alatti lakos, aki hosszabb
időre szeretne szüksé glakást bérelni az önkormán y zattől.

Az önkormányzatnakjelenleg egy üresen állő szolgálati lakása van a 232I Szigetbecse' Makádi út
57. fsz. I. szám alatt.

Riedl Béla alpolgármester: A szolgálati lakást pedagógusok részére tartja fenn az önkormányzat,
ezért javaslom, hogy a Szigetbecse, Makádi ift 57 . fsz. 1. szétrn alatt lévő önkormányzati szolgálati
lakást Feketéné Holndonner Mária óvodapedagógus és családja részére biztosítsuk.

Takács András polgármester: Egyetértek a javaslattal, de kérek mindenkit, aki tud olcsó
albérletet, az szőIjon Rigó Ferenc kérelmezőnek, vagy jelezze a Hivatalban.

Sósné Michélisz Edina képviselő: Nagyon sajnálom, hogy csak egy kérelmet tudunk teljesíteni,
de mivel az önkormányzatnak egy szolgálati lakása van, én is Feketéné Holndonner Mária és
c saládj a részére j avaslom azt bizto sítani.

7. napirend:
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Takács András polgármester: Aki egyetért a következő batározati javaslatokkal, azt kérem
szavazzon.

Határozati j avaslatok:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szigetbecse Tóparti
ovoda jelenleg gyesen lévő dolgozőjának Feketéné Holndonner Máriának és
családjának 2016. szeptember 14-től _ 2017. szeptember 30-ig önkormányzati
szolgálati lakásként biztosítja a tulajdonát képező 232l Szigetbecse, Makádi út
57 . fsz. 7. szám alatti ingatlanát.
A Képviselő-testület felhatalmazza apo|gármestert, hogy a fenti szolgálati lakásra
vonatkozó bérleti szerződést a bérlővel kösse meg.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. szeptember 14.

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete fugó Ferenc Szigetbecse,
Jókai M. u. 15. szám alatti lakos önkorrnányzati szükséglakás iránti kérelmét
megismerte, megtárgyalta és aú. a döntést hozza, mivel nincs üresen álló
önkormányzatibérlakása a kérelmet nem áll módjában teljesíteni.
A Képviseló-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt
értesítse.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. szeptember 30.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 taga közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazatta|, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következő határozatait:

61/201ó. (IX. 13.) képviselő_testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szigetbecse Tóparti
ovoda jelenleg gyesen lévo dolgozőjának Feketéné Holndonner Máriának és
családjának 2016. szeptember 14-től _ 2017 ' szeptember 30-ig önkormányzati
szolgálati lakásként biztosítja a tulajdonát képező 2321 Szigetbecse, Makádi út
57. fsz. I. szám alatti ingatlanát.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a fenti szolgálati lakásra
vonatkozó bérleti szerződést a bérlővel kösse meg.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. szeptember 14.

6212016. (IX. 13.) képviselő_testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete Rigó Ferenc Szigetbecse,
Jókai M. u. 15. szám alatti lakos önkormányzati szükséglakás iránti kérelmét
megismerte, megtárgyalta és azt a döntést hozza, mivel nincs üresen álló
önkormányzatibérlakása a kérelmet nem áll módjában teljesíteni.
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt
értesítse.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. szeptember 30.



Takács András polgármester: Többször említettem a testületnek, hogy célszení lenne megbízásr
szerződést kötni egy ügyvéddel, akitől jogi tanácsokat tudunk kémi, aki kisebb ügyvédi munkákat
e|végez az önkormányzat számára.
Felvettem a kapcsolatot Dr. Soproni Zsolt ügyvédde| (2340 Kiskunlacháza,Dőzsa Gy. út 168.), aki
vállalná a megbizatást és aki el is készített egy ügyvédi megbízási szerződés tervezetet. En a
szerződés tervezetet a testület részére kiosáottuk, hogy megismerhesse.

Keszthelyi László képviselő: Szüksége Van az Önkormányzatnak állandó ügyvédre, vagy
másképpen nem vállalja az ügyvéd amegbízatást?

Takács András polgármester: Én úgy érzem, hogy most különösen szükségünk lesz az állandó
megbízatásra.
A szerződés tervezetben leírja, hogy állandó és általános jogi tanácsadást végez az Önkormányzat,
vagy az önkormányzat egyes szervei, intézményei (továbbiakban: Megbízó) számára, illetve
szükség szerint ügyvédi felszólító levelet intéz aMegbíző által megjelöltekhez.
A megbizás tárgyát nem képezi okiratszerkesáés' illetve peres és nem peles jogi képviselet ellátása.
Ilyen esetek vonatkozásában kültin eseti megbízási szerzódést kell kcissünk egymással.
A szerződéstervezetben foglalt tevékenységért az ügyvéd 30.000 Ft/hónap megbízási díjat kér, mely
összeget számla ellenében, elore' minden trírgyhónap 8. napjáig kell megfizetni. Az ügyvéd
kijelenti, hogy alanyi Ápa mentesnek minősül.
Amegbízási szerződésthatározatlan időre kötnénk, a felmondási határidő 30 nap.
Aki egyetért ahatározati javaslattal, aú. kérem szavazzon.

Határozati javas|at:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy hatátoz, hogy
határozatlan időre megbizza Dr. Soproni Zso|t ügyvédet (2340 Kiskunlacháza,
Dózsa Gy. út. 168.) állandó és általános jogi tanácsadással a szerződésben
foglaltak szerint.
A képviselő-testület felhatalmazza a po|gármester, hogy az Űgyvédi Megbízási
Szerződést írjaa|á.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016' szeptember 30.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagsa közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következo határozatát:

63/2016. (IX. 13.) kénviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy
határozatlan időre megbizza Dr. Soproni Zsolt ügyvédet (2340 Kiskunlacháza,
Dózsa Gy. út. 168.) állandó és általános jogi tanácsadással a szerződésben
foglaltak szerint.
A képviselő-testület felhatalmazza a po\gármester, hogy az Ügyvédi Megbízási
Szerződést írja alá.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. szeptember 30.

c) Aiánlattétel kerékpárút kiépítéséhez terület vásárlásra.
Takács András polgármester: A képviselő-testület februárban tárgya|ta, hogy a falu és a strand
közötti útszakaszon kerékpárut és gyalogjárda kialakítását szeretné megvalósítani. A kerékpárút
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kialakítása érinti a 063/2 hrsz-ú ingatlant, amely a Magyar Állam tulajdona. Annak érdekében, hogy
a kerékpárutat atervezett útszakaszon kialakíthassuk meg kell szereznünk a szigetbec sei O63/2hrsz-
on felvett, kivett szántő művelési ágű, 893 m2 területű ingatlant. Levélben megkerestük a Magyar
Nemzeti Vagyonkezelo Zrt-t és kértük az ingatlan cinkormányzat részére történő ingyenes
tulajdonba adását.
Levelünkre néhany hónap múlva kaptunk vá|aszt, melyben tájékoztattak minket, hogy az általunk
igényelt területet atadták a Nemzeti Földalap Kezelőnek. A Nemzeti Földalap Kezelőt is
megkerestük kérésünkkel, akiktől az a válasz érkezett, hogy Ők ezt a ftjldterületet valamikor
júniusban értékesítésre kiírták. Felvettem a kapcsolatot a Nemzeti Földalap Kezelővel' akitől azt u
tájékoztatást kaptam' hogy tegyünk ajánlatot a ftild megvételére.
Kigyűjtöttük az elmúlt hónapok fold adás-vételének árait és arra jutottunk, hogy 45.000 Ft/Ak
értéket ajánlunk a megvásárolni kívánt frldért. Ennek alapján, ha a felajánlott aranykorona értéket
elfogadják a893 m2 területű ingatlanért kb. 130.000 Ft-ot kell fizetnünk.

Aki egyetért azzal, hogy a 06312 hrsz-ú 893 m2 területű szántő művelési ágú ingatlanért 45.000
FtlAk értéket ajánljunk' és amennyiben eá a felajrínlott értéket a Nemzeti Földalap Kezelő
elfogadja, a ftldterületet megvásároljuk, aú.kérem ahatározati javaslatot fogadja el.

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselo-testülete úgy határoz,
Magyar Allam tulajdonát képező 06312 hrsz-on felvett, kivett szántő
águ,893 m" területű, 2,8 Ak értékű ingatlan vételáraként 45.000 Ft/Ak

hogy a
művelési
összeget

ajánlunk fel a Nemzeti Földalap Kezel<jnek.
Amennyiben ezt a felajánlott Ak értéket a Nemzeti Földalap Kezelő
vételár összege 126.000 Ft.

elfogadja, a

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy ezen ajánlatről a Nemzeti
Földalap Kezelőt tájékoztassa és a további szükséges intézkedéseket tegye meg.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. szeptember 30.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagJa közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartőzkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

6412016. (JX. 13.) képviselő_testüIeti határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testtilete ugy határoz, hogy a
Magyar Átlam tulajdonát képező 063/2 hrsz-on felvett, r<ivótt szántó művelési
águ,893 m'területű, 2,8 Ak értékű ingatlan vételáraként 45.000 Ft/Ak összeget
ajánlunk fel a Nemzeti Földalap Kezelőnek.
Amennyiben ezt a felajánlott Ak értéket a Nemzeti Földalap Kezelő elfogadja, a
vételár összege 126.000 Ft.
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy ezen ajrínlatról a Nemzeti
Földalap Kezelőt tájékoáassa és a további szükséges intézkedéseket tegye meg.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. szeptember 30.

d) Köziisséei stée bekerülési költséeének megelőIegezése.
Takács András polgármester: Az előzó héten tartott kibővített Pénzügyi Bizottsági ülésen
napirenden tárgyaltuk, hogy elkészúlt a szigetbecsei strandon a közösségi stég felújítása. A felújítás
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Végösszege 1.7800.000 Ft + Áfa" amit a kivitelezőrrek ki kell fizetni. A Pénzügyi Bizottsági Ürlésen

megbeszéltük, hogy az Önkorrnányzat kifizeti a felújítás teljes összegét. de az Önkormányzatra eső
költség összege 300.000 Ft marad. A fennmaradó összeget a Közalapítvány, a ráckevei és a
szigetbecsei Horgászegyesületek, a Száz Magyar Falu Vidékfejlesztési Szolgáltató Közhasznú
Nonprofit Kft., az Ellrető Magyar Falvak Nonprofit Kft., valamint a Magyar Településfejlesztő
Nonprofit Kft" adják össze.

Aki egyetért ahatározati javaslatÍal. azt kérem szavazzon'

Határozati javaslat:

1. Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 4812016. VII. 12.)

számuhatározata alapján 300.000 Ft-al járul hozzá a szigetbecsei strandon
lévő közösségi stég felújításához' A hozzájárulás összegét a képviselő-
testület az üdülőhelyi feladatok feladatalapú támogatás terhére biztosítja'

2. Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a
szigetbecsei strandon lévő közösségi stég felújítási kr;ltségének teljes összegét
1"780.000 r't + Áfa összeget a kivitelezonek kifizet'

3" A Képviselo-testület megbízza a polgárrnestert gondoskodjon- az
önkormárryzat áItaI a felújítás költségére biztosított 300.000 Ft feletti összeg -
támo gatók á|tali b eftzeté sérő l.

Felelős: Takács András polgármester
flatáridő: 2016' december 31.

A képviselő-testület a napirendi pontot rnegtárgyalta 7 taga közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazattaI. ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

65/2016. (IX. 13.) képviselő-testületi határozat:
1' Szigetbecse Község ÖnkorrnányzatKépviselo-testülete a 4812016. VII. 12.)

számuhatározata alapján 300.000 Ft-al járul hozzá a szigetbecsei strandon
lévo közösségi stég felújításához. A hozzájárulás összegét a képviselo-
testület az üdülőhelyi feladatok feladatalapú tárnogatás terhére biztosítja.

2. Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja' hogy a
szigetbecsei strandon lévő közösségi stég felÚrjítási költségének teljes összegét
1.780.000 Ft + Áfa összeget a kivitelezőnek kifizet.

3. A Képviselő-testület tnegbízza a polgármestert gondoskodjon- aZ
önkormányzat á|ta| a felújítás költségére biztosított 300.000 Ft feletti összeg _
támo gatók á|tali b eftzeté sérő l.

Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. december 31.

e) Útfelúiítási munkáI< plusz költséeéről táiól(oztatás.
Takács Ándrás rrolgármester: A pénzügyi bizottsági ülésen is tárgyaltuk, hogy a Balassi téri út
javításánál, valamint a Duna parti útépítésnél az árajánlat és a számla között 492.760 Ft az eltérés.
Elmondtam, hogy az e|térést az okozza, hogy nrenet közben kénytelenek vo]tunk plusz rendeléseket
adni a kivitelezőnek.
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Kérem a testületet határozatban döntsön arról, hogy a többletköltséget a 2016' éVi tartalékkeret
terhére kiftzeti.

Aki e gyeté ú a határ o zat i j avas l at Íal, azt kérem szav azzon.

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község Önkormány zat Képviselo-testülete úgy határoz,
hogy a Balassi téri út javításánál, valamint a Dunaparti útépítésnél

. Í'elmerülő osszesen 492.760 Ft összegű ttjbbletkiadást jóváhagyja és
azt a20I6. évi költségvetés tartalékkeret terhére biztosída.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 2016. évi
költségvetés következő módosításának előterjesztésénél e döntést
vegye figyelembe.
Felelős: Takács András polgárrnester
Határidő: 2016. szeptember 30.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagJa közül 6 fő részvételével, 6 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következo határozatát:

66/2016. (IX. 13.) kénviselő_testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz,
hogy a Balassi téri út javításánál, valamint a Dunaparti útépítésnél
felnrerülo összesen 492.760 Ft összegű többletkiadást jóváhagyja és
azt a20I6. évi költségvetés tartalékkeret terhére biztosída.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 2016. évi
költségvetés következo módosításának előterjesztésénél e döntést
vegye figyelembe.

. Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. szeptember 30.

f) Táiékoztatások. kérdések. hozzászólások. iavaslatok.
1.) Sakkszakkörrel kapcsolatos kérdés.
Keszthelvi LászIó kórrviselő: Sakkszakkört szeretnének indítani, és ezze| kapcsolatban keresett
meg az egyik szülő. I(érdése az, hogy amennyiben az iskolában heti egy alkalommal, egy adott
órára nem tudnak üres termet biztosítani a sakkoktatás céljára, akkor a MűvelodésiHáz kistermét
megkaphatnák-e?

Takács András polgármester: Természetesen megkaphadák. Javaslom vegyék fel a kapcsolatot
Dr. Csuka Gyula szigetbecsei lakossal, aki egyben a Szigetbecsei Sakk kör vezetője.

2.) Közterületekkel kapcsoIatos lakossági észrevétel.
Keszthelvi László kénviselő: Szigetbecsei lakosok panaszkodnak,
Honvéd u. sarkán lévó telek gondozatlan, az almafák ágai kilógnak az
közlekedést.
Továbbá jelzem, hogy a DAKÖV Kft' a mai napig nem vágta le a füvet

hogy a Jókai M. utca és
utra, ezzel akadály oztatv a

a kutaknál.

a
a

Takács András polgármester: Ismerjtik az áIlapotot. A telek tulajdonosa egy külföldön élő,
kültrldi államp-olgár. Eddig a szomszédja intézkedett a telek rendben tartásáról' de az utóbbi
években mfu Ö sem foglakozik vele. A telek tulajdonosával még nem sikerült a kapcsolatot
felvenni, de azon vagyunk, hogy ez sikerüljön.
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A DAKÖV Kft.-vel ismét felveszem a kapcsolatot és szólok nekik, hogy tegyenek rendet a
területtikön.

Lerner Mária a Szieetbecsei Német Nemzetiséei Önkormánvzat elniike: Nem vettem
azon a testiileti ülésen, ahol az üdvözlőtáblákról esett szó'
Szeretném bejelenteni, hogy a Szigetbecsei Német Nemzetiségi Önkorményzat felajrínlja,
kifi zeti az údv özlőtáblák értékének felét.

Takács András polgámester: Köszönjiik szépen, élni fogunk a felajrínlással.

A polgármester elrendeLi azértülés tartását és a nyilvrínos ülést bezár1a.

k.m.f.

részt

hogy

lí^Á,v\/)
Keszthelyi Lászl

jkv. hitelesítő
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GÓ&-o.i
Csoba Attiláné
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